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1 19 BARONE A.-BARONE S. Porsche 911 T 1968 post classic F.Sartarelli 15 1,68 25,20

2 12 BECCHINA F.-AMABILE G. Porsche 356 B 1962 post classic F.Sartarelli 16 1,62 25,92

C A*B

DESCRIZIONE  

PENALITA VARIE

CLASSIFICA ASSOLUTA A B

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

2 12 BECCHINA F.-AMABILE G. Porsche 356 B 1962 post classic F.Sartarelli 16 1,62 25,92

3 4 SERSE A.-VIRGA M. A/R 1900 Super 1954 classic F.Sartarelli 27 1,54 41,58

4 38 POMA G.-SURDO M.C. Porsche 911 1989 modern F.Sartarelli 28 1,89 52,92

5 37 CASSARA' Antonello A.R. Sud Sprint 1983 modern F.Sartarelli 30 1,83 54,90

6 32 PILLITTERI A.-MARCIANTE P. Porsche Carrera 3.0 1977 modern F.Sartarelli 44 1,77 77,88

7 16 D'ANGELO I.-CIMINNISI C. Lancia Fulvia 2C 1966 post classic F.Sartarelli 50 1,66 83,00

8 27 BANCO G.-BANCO V. Fiat X 1/9 1973 modern F.Sartarelli 56 1,73 96,88

9 6 MUSTAZZA S.-RUGGIRELLO A. Lancia Appia II 1958 classic F.Sartarelli 72 1,58 113,76

10 39 TULONE A.-SCIACCHITANO M. Porsche 911 1982 modern Antico Pistone 64 1,82 116,48

11 33 GIGLIO D.-GIGLIO F. Porsche 924 1978 modern F.Sartarelli 95 1,78 169,10

12 3 LIPARI P.-DI CRISTINA R. Lancia Appia I 1954 classic F.Sartarelli 118 1,54 181,72

13 7 LO NARDO P.F.-OISCITELLO M.L. Fiat 1200 Pininfarina 1958 classic F.Sartarelli 153 1,58 241,74

14 31 MARCHESE S.-CIACCIO V. Porsche 911 Targa 1974 modern F.Sartarelli 158 1,74 274,92

15 2 MOLLICA R.-BARBACCIA G. Fiat 500 C 1953 classic F.Sartarelli 182 1,53 278,46

16 23 COSTA S.-COSTA M. Fiat 124 Spider 1970 post classic F.Sartarelli 168 1,70 285,60

17 24 PUGLIESE A.-PUGLIESE C. A.R. GT 2000 Vel. 1972 modern F.Sartarelli 169 1,72 290,68

18 36 VINCI A.-CIRRINCIONE P. A.R. Duetto Spider 1983 modern F.Sartarelli 103 3,00 309,00

19 26 PICCIONE G.-GIACALONE M. Fiat X 1/9 1973 modern F.Sartarelli 182 1,73 314,86

20 25 OCCHIPINTI G.ppe Lancia Fulvia M.C. 1973 modern F.Sartarelli 183 1,73 316,59

21 21 SPADA Antonino A.R. Duetto 1969 post classic F.Sartarelli 188 1,69 317,72

22 8 NAVETTA G. - AMORE M. Fiat 600 Tras 1959 classic F.Sartarelli 202 1,59 321,18

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________



01 Luglio2012

23 1 PIACENTINO Domenico Lancia Aurelia B/21 1950 classic F.Sartarelli 283 1,50 424,50

24 22 FONTANA B.-PETRONE A. A.R. Duetto Spider 1970 post classic F.Sartarelli 263 1,70 447,10

25 28 BUZZETTA F.-BUZZETTA E. Fiat X 1/9 1973 modern Panormus 152 3,00 456,00

RITIRATI

15 POLLINA G.-POLLINA G.JR MG B 1965 post classic F.Sartarelli

5 LABITA I.-REY D. Citroen 11 BL 1957 classic F.Sartarelli

11 RUGGIRELLO A.-RUGGIRELLO V. Fiat 1300 Berlina 1962 post classic F.Sartarelli

14 GENNA M.-ANGILERI P. Fiat 600 D 1963 post classic F.Sartarelli

18 NASSER M.-CACCAMO M.C. Lancia Flavia Berl. 1967 post classic F.Sartarelli

34 LICARI S.-TERRANOVA G. Lancia Beta M.C. 1981 modern F.Sartarelli

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

34 LICARI S.-TERRANOVA G. Lancia Beta M.C. 1981 modern F.Sartarelli

9 CARONIA C.-CUSENZA G. Autobianchi Bianch. 1960 classic F.Sartarelli

35 INCAMMISA C.-VALENTI M. Matra Murena 1982 modern F.Sartarelli

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________
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1 4 SERSE A.-VIRGA M. A/R 1900 Super 1954 classic F.Sartarelli 27 1,54 41,58

2 6 MUSTAZZA S.-RUGGIRELLO A. Lancia Appia II 1958 classic F.Sartarelli 72 1,58 113,76

C A*B

DESCRIZIONE  

PENALITA VARIE

CLASSIFICA CLASSIC A B

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

2 6 MUSTAZZA S.-RUGGIRELLO A. Lancia Appia II 1958 classic F.Sartarelli 72 1,58 113,76

3 3 LIPARI P.-DI CRISTINA R. Lancia Appia I 1954 classic F.Sartarelli 118 1,54 181,72

4 7 LO NARDO P.F.-OISCITELLO M.L. Fiat 1200 Pininfarina 1958 classic F.Sartarelli 153 1,58 241,74

5 2 MOLLICA R.-BARBACCIA G. Fiat 500 C 1953 classic F.Sartarelli 182 1,53 278,46

6 8 NAVETTA G. - AMORE M. Fiat 600 Tras 1959 classic F.Sartarelli 202 1,59 321,18

7 1 PIACENTINO Domenico Lancia Aurelia B/21 1950 classic F.Sartarelli 283 1,50 424,50

RITIRATI

5 LABITA I.-REY D. Citroen 11 BL 1957 classic F.Sartarelli

9 CARONIA C.-CUSENZA G. Autobianchi Bianch. 1960 classic F.Sartarelli

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________
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1 38 POMA G.-SURDO M.C. Porsche 911 1989 modern F.Sartarelli 28 1,89 52,92

2 37 CASSARA' Antonello A.R. Sud Sprint 1983 modern F.Sartarelli 30 1,83 54,90

C A*B

DESCRIZIONE  

PENALITA VARIE

CLASSIFICA MODERN A B

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

2 37 CASSARA' Antonello A.R. Sud Sprint 1983 modern F.Sartarelli 30 1,83 54,90

3 32 PILLITTERI A.-MARCIANTE P. Porsche Carrera 3.0 1977 modern F.Sartarelli 44 1,77 77,88

4 27 BANCO G.-BANCO V. Fiat X 1/9 1973 modern F.Sartarelli 56 1,73 96,88

5 39 TULONE A.-SCIACCHITANO M. Porsche 911 1982 modern Antico Pistone 64 1,82 116,48

6 33 GIGLIO D.-GIGLIO F. Porsche 924 1978 modern F.Sartarelli 95 1,78 169,10

7 31 MARCHESE S.-CIACCIO V. Porsche 911 Targa 1974 modern F.Sartarelli 158 1,74 274,92

8 24 PUGLIESE A.-PUGLIESE C. A.R. GT 2000 Vel. 1972 modern F.Sartarelli 169 1,72 290,68

9 36 VINCI A.-CIRRINCIONE P. A.R. Duetto Spider 1983 modern F.Sartarelli 103 3,00 309,00

10 26 PICCIONE G.-GIACALONE M. Fiat X 1/9 1973 modern F.Sartarelli 182 1,73 314,86

11 25 OCCHIPINTI G.ppe Lancia Fulvia M.C. 1973 modern F.Sartarelli 183 1,73 316,59

12 28 BUZZETTA F.-BUZZETTA E. Fiat X 1/9 1973 modern Panormus 152 3,00 456,00

RITIRATI

34 LICARI S.-TERRANOVA G. Lancia Beta M.C. 1981 modern F.Sartarelli

35 INCAMMISA C.-VALENTI M. Matra Murena 1982 modern F.Sartarelli

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________
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1 45 ACCARDO A.-ACCARDO S. Lancia Beta M.C. 1978 ospiti Antico Volante 10 3,00 30,00

2 43 AMARI P.-IACONO P. Fiat 127 1974 ospiti Sport.Club 21 3,00 63,00

A*B

DESCRIZIONE  

PENALITA VARIE

CLASSIFICA OSPITI A B

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

2 43 AMARI P.-IACONO P. Fiat 127 1974 ospiti Sport.Club 21 3,00 63,00

3 42 ALFANO P.-CANNELLO S. Lancia Fulvia GTE 1969 ospiti F.Sartarelli 150 3,00 450,00

4 49 PACE G.-PACE B. Fiat Ritmo Abarth 1984 ospiti 224 3,00 672,00

5 48 GALUPPO A.-ABITA M.A. Fiat Coupè 2000 ospiti 241 3,00 723,00

6 47 OLIVERI Mauro Mercedes 600 SL 1992 ospiti F.Sartarelli 274 3,00 822,00

RITIRATI

41 COCCHIARA D.-SANACORE M. Austin Healey Frog 1960 ospiti Sc.Castello

44 ASTA Vincenzo Innocenti Mini Coop 1975 ospiti

46 AMICO V.-AMICO E. Porsche 964 1992 ospiti F.Sartarelli

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________
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1 19 BARONE A.-BARONE S. Porsche 911 T 1968 post classic F.Sartarelli 15 1,68 25,20

2 12 BECCHINA F.-AMABILE G. Porsche 356 B 1962 post classic F.Sartarelli 16 1,62 25,92

C A*B

DESCRIZIONE  

PENALITA VARIE

CLASSIFICA POST CLASSIC A B

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________

2 12 BECCHINA F.-AMABILE G. Porsche 356 B 1962 post classic F.Sartarelli 16 1,62 25,92

3 16 D'ANGELO I.-CIMINNISI C. Lancia Fulvia 2C 1966 post classic F.Sartarelli 50 1,66 83,00

4 23 COSTA S.-COSTA M. Fiat 124 Spider 1970 post classic F.Sartarelli 168 1,70 285,60

5 21 SPADA Antonino A.R. Duetto 1969 post classic F.Sartarelli 188 1,69 317,72

6 22 FONTANA B.-PETRONE A. A.R. Duetto Spider 1970 post classic F.Sartarelli 263 1,70 447,10

RITIRATI

11 RUGGIRELLO A.-RUGGIRELLO V. Fiat 1300 Berlina 1962 post classic F.Sartarelli 300 1,62 486,00

14 GENNA M.-ANGILERI P. Fiat 600 D 1963 post classic F.Sartarelli 300 1,63 489,00

15 POLLINA G.-POLLINA G.JR MG B 1965 post classic F.Sartarelli 300 1,65 495,00

18 NASSER M.-CACCAMO M.C. Lancia Flavia Berl. 1967 post classic F.Sartarelli 300 1,67 501,00

DDG____________________

DSC____________________ WWW.CRONOTRAPANI.IT

Stampato il __________

Alle ore __________


